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Risycor CXI 
IT Spezifikationen

Gegenwärtig und zugänglich für die Risycor
IPv4 kompatibel

Keine, es sei denn die MAC-Adresse von Risycor
werden zu den Ausnahmen hinzugefügt
(Kann bei Resus angefraqt werden)

Offen für ausgehender Verkehr
Kommunikation in beiden Richtungen möglich
Domainname: NiniXIoTGateway.azure-devices.net

Offen für ausgehender Verkehr
Kommunikation in beiden Richtungen möglich
Domainname:  resuscloudapi.azurewebsites.net

Offen für ausgehender Verkehr
Kommunikation in beiden Richtungen möglich
Domainname: time.google.com 

DHCP Server  

MAC-Adresse-Filter

UDP & TCP Port 8883

UDP & TCP Port 80

UDP Port 123

Spezifikationen

DNS IP’s die für das Auflösen von Domainnamen benötigt werden:
   
• 8.8.8.8
• 8.8.4.4
• 208.67.222.222
• 208.67.222.220
• 84.200.69.80
• 84.200.70.40
   


